HONDA SSHH SE

HelilGikur SSHH SE

Hekiloikur

Hekkide ja podsaste kujundamiseks voi lihtsalt piiramiseks pakutakse kaepdrast versiooni (ilma vollita) ja
pikendatud versiooni (60 cm vdlliga). Loikenurka saab requleerida. Terad on iseterituvad ning varustatud
katkemisvastase kattega.

. Voimsus Maksumus Liising kuus
s Mootor hj EUR sis. km 22% 60 kuud/20% sisse
SSHH SE 447 1

Esitatud hinnad, péhivarustus ja lisavarustuse valik on teavitava iseloomuga . NCG Import Baltics OU jétab diguse muuta hindu ja varustuse loetelu
voi Iopetada mone mudeli miiiik ette teatamata.
Hinnad sisaldavad kaibemaksu.



Tehnilised andmed

Spetsifikatsioon

SSHH SE

Loiketera pikkus cm

Kaal kg

550

2,2

Soiduki tehnilised andmed, kiituse- ja/voi energiakulu, CO2 heitkogused viivad muutuda vastavalt soiduki varustustasemele ja kasutustingimustele!

Kontakt

Doohan 1C 0U
Tallinn

Tuleviku tee 2 Peetri kiila Rae

vald 75312 Harjumaa
info@hondacenter.ee
tel. +372 56 977 978

LX Motors 0U
Viljandi

Tallinna 97b, Viljandi, Viljandi mk

71018
[xmotors@Ixmotors.ee
tel. (+372) 4355 423

Mehka Voru

Voru

Vabaduse 4B 65609, Voru
voru@mehka.ee

tel. +372 782 8250

Mehka Tallinn
Tallinn

Peterburi tee 38/9 11415, Tallinn

Tallinn@mehka.ee
tel. +372 655 71177

Mehka Viljandi

Viljandi

Tallinna tn 88 Peetrimdisa,
Viljandi 71018
viljandi@mehka.ee

tel. +372 6002022

Mehka Valga

Valga

Pikk 4 68206, Valga
valga@mehka.ee
tel. +372 767 9180

Okopesa Viimsi
Viimsi

Rohuneeme tee 174001,

Haabneeme, Viimsi
viimsi@okopesa.ee
tel. +372 5649 1532

Mehka Tartu

Tartu

Turu 3451014, Tartu
tartu@mehka.ee
tel. +372733 3095

Mehka Otepda

Otepda

Valga pdik 3 67403 Otepdd
otepaa@mehka.ee

tel. +372 766 1890

Agdeck-Auto AS, Johvi
Johvi

Pargi 39 41537 Johvi
info@agdeck-auto.ee
tel. +37233 21430

Wisehome

Tartu

Vasara 52C 50113 Tartu
info@wisehome.ee
tel. +372 5379 0057

Mehka Paide

Paide

Parnu 73C, Paide 72715
paide@mehka.ee

tel. +372 3850220



